АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗАТО г.СЕВЕРОМОРСК

У П Р А В Л Е Н И Е   О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

«__20_»__мая____2011 г.                                                                №__468___

О мерах по исполнению решения
коллегии управления образования
администрации ЗАТО г.Североморск
от 17.05. 2011 года «Об электронном
мониторинге реализации комплексных
проектов модернизации образования»

На основании решения коллегии от 17.05.2011 года «Об электронном мониторинге реализации комплексных проектов модернизации образования»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продолжить мониторинг реализации целевых программ, направленных на модернизацию системы образования (по регламенту ежемесячно).
2. Разработать механизм взаимодействия всех подведомственных учреждений с целью достоверного заполнения показателей мониторинга (до декабря 2011 года).

3. Руководителям образовательных учреждений:
3.1. Осуществлять контроль за достоверностью данных и выполнением регламента заполнения таблиц.
3.2. Назначить ответственных за анализ данных для расчета показателей  реализации проектов модернизации образования (до сентября 2011года).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                                   Н.С.Шарова